
云南九九彩印有限公司 2023-2024 年度原辅料采购项目

（21 包：刀模版、烫金版类）招标公告

1.招标条件

本招标项目云南九九彩印有限公司 2023-2024 年度原辅料采购项目（21 包：

刀模版、烫金版类），招标人为云南九九彩印有限公司，招标项目资金来自企业

自筹，出资比例为100%，该项目已具备招标条件。昆明华辰招标代理有限公司受

招标人的委托，根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标

法实施条例》及相关法律法规的规定，组织本项目的国内公开招标工作，欢迎潜

在投标人参加投标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：云南九九彩印有限公司 2023-2024 年度原辅料采购项目（21

包：刀模版、烫金版类）

2.2 招标编号：HCZB02202212033

2.3 招标范围：（21 包：刀模版、烫金版类）招标内容见下表：

序号 类别 物料名称 规格 单位 数量（暂估）

1

刀模版

普通烟标小盒木制模切版 / 拼 /

2 普通烟标小盒 O240 模切版 / 拼 /

3 普通烟标小盒木制模切配针齿 / 拼 /

4 特殊烟标小盒木制模切版 / 拼 /

5 特殊烟标小盒 O240 模切版 / 拼 /

6 特殊烟标小盒模切配针齿 / 拼 /

7 烟标小盒木制模切配胶 / 拼 /

8 烟标小盒 O240 模切配胶 / 拼 /

9 烟标小盒模切配刀/压线 / 拼 /

10 烟标小盒模切配金刚刀 / 拼 /

11 烟标小盒模切底模 / 拼 /



12 普通烟标条盒木制模切版 / 拼 /

13 普通烟标条盒 O240 模切版 / 拼 /

14 普通烟标条盒模切配针齿 / 拼 /

15 特殊烟标条盒木制模切版 / 拼 /

16 特殊烟标条盒 O240 模切版 / 拼 /

17 特殊烟标条盒模切配针齿 / 拼 /

18 烟标条盒木制模切配胶 / 拼 /

19 烟标条盒 O240 模切配胶 / 拼 /

20 烟标条盒模切配刀/压线 / 拼 /

21 烟标条盒模切配金刚刀 / 拼 /

22 烟标条盒模切底模 / 拼 /

23 烟标小盒树脂钢模版 / 拼 /

24 烟标小盒三明治钢模版 / 拼 /

25 烟标小盒钢底模 / 拼 /

26 烟标小盒钢模配刀/压线 / 拼 /

27 烟标小盒钢模配金刚刀 / 拼 /

28 烟标小盒钢模配针齿/配胶 / 拼 /

29 烟标条盒树脂钢模版 / 拼 /

30 烟标条盒三明治钢模版 / 拼 /

31 烟标条盒钢底模 / 拼 /

32 烟标条盒钢模配刀/压线 / 拼 /

33 烟标条盒钢模配金刚刀 / 拼 /

34 烟标条盒钢模配针齿/配胶 / 拼 /

35 烟标小盒配刀/压线 / 把 /



36 烟标小盒配金刚刀 / 把 /

37 烟标条盒配刀/压线 / 把 /

38 烟标条盒配金刚刀 / 把 /

39 烟标小盒铝块 / 块 /

40 烟标条盒铝块 / 块 /

41 环氧树脂版 / 块 /

42 模切机钢底板 / 块 /

43 小盒上清废板 / 块 /

44 小盒/条盒中清废板 / 块 /

45 下清废板 / 块 /

46 顶耳朵清废板（含上中下） / 套 /

47 小盒分盒器（含上下） / 套 /

48 条盒清废板（含上中下） / 套 /

49 条盒分盒器（含上下） / 套 /

50 小盒配雕刻刀 / 拼 /

51 小盒配雕刻刀 / 把 /

52 条盒配雕刻刀 / 拼 /

53 条盒配雕刻刀 / 把 /

54 软包硬化小盒钢垫块 / 拼 /

55 软包硬化反切刀 / 拼 /

56 圆角包雕刻块 / 拼 /

57 圆角包多压线 / 拼 /

58

烫金版

A类:精细烫金版(细小图案、文字、压

纹、磨砂)
/ c ㎡ /

59 B 类:软包凸烫版及多图案凸烫版 / c ㎡ /



60
C 类:小盒精细平烫、圆弧平烫及普通

凸烫版
/ c ㎡ /

61
D 类:小盒普通平烫、条盒精细平烫、

凸烫版
/ c ㎡ /

62 E 类:条盒普通平烫、凸烫版 / c ㎡ /

63 F 类:条、小盒简单线条平烫版 / c ㎡ /

64 G 类：大面积简单线条平烫版 / c ㎡ /

65 H 类:平烫钢版 / c ㎡ /

66

压凸版

A类:多层次压凸、精细图案压凸版 / c ㎡ /

67
B 类:小盒普通压凸、条盒复杂图案压

凸版
/ c ㎡ /

68 C 类:条盒普通压凸版 / c ㎡ /

69 D 类:小盒简单压凸版 / c ㎡ /

70 E 类：条盒简单压凸版 / c ㎡ /

71

底模

A、底模面积 20 c ㎡以下 / 片 /

72 B、底模面积 21~30 c ㎡ / 片 /

73 C、底模面积 31~45 c ㎡ / 片 /

74 D、底模面积 46~60 c ㎡ / 片 /

75 E、底模面积大于 60 c ㎡ / 片 /

76

一体版

一体版垫版 / c ㎡ /

77 一体版图案 / 个 /

78

烫金辊

云烟（紫）接装纸烫金字辊 / 支 /

79 云烟（紫）接装纸烫金线辊 / 支 /

注：上表中的数量为暂估数量，招标人不承诺中标人供货数量。在服务期内

根据招标人需求，按照实际供货量据实结算。

2.4 交货地点：招标人指定地点。

2.5 交货期：按招标人订货通知单按时交货。



2.6 服务期限：自合同签订生效之日起至 2024 年 12 月 31 日，合同一年一

签。

2.7 招标规模：暂估金额约 396 万元/年（不含税）。

2.8 资格审查方式：资格后审。

3.投标人资格要求

3.1 投标人须是中国境内注册的法人或其他组织。

3.2 投标人或企业法定代表人 2019 年 1 月 1 日至今无不良行为记录，经营

状况良好（未被依法暂停或者投标资格被取消，未处于被责令停产停业、暂扣或

者吊销许可证、暂扣或者吊销执照，未进入清算程序或被宣告破产或其他丧失履

约能力的情形）（按格式提交承诺书）。

3.3 信用要求：

①投标人未在“信用中国”网站被列入“失信被执行人”；

注：失信被执行人由《信用中国》跳转至《中国执行信息公开网》查询；

②投标人未在“国家企业信用信息公示系统”被列入“列入严重违法失信企

业名单（黑名单）信息”（已被移出的除外）；

③投标企业及其法定代表人 2017 年 10 月 15 日至今在“中国裁判文书网”

未被查询到存在向行业其他工商企业行贿记录（查询结果以 2017 年 10 月 15 日

至今生效的刑事判决书、刑事裁定书、党政纪处分决定书为准），并须提供自

2017 年 10 月 15 日起投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人无向烟

草行业干部职工行贿行为记录的承诺函（加盖投标人公章）；

注：以上 3个网站查询内容由招标代理机构在开标前上网查询，经现场监督

人员复核后，将查询结果提交评标委员会评审。

④投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人、行贿人未被正式列入

中国烟草总公司、云南中烟发布的“存在行贿行为供应商名单”以及中国烟草总

公司转发的行业其他工商企业“存在行贿行为供应商名单”（由招标人查询确认

后，将结果提交评标委员会评审）。

3.4 提供符合要求的《廉洁诚信承诺书》、《与招标人干部职工不存在关联

关系的承诺书》。

3.5 本次招标不接受联合体投标。



注：①与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个

人，不得参加投标；

②单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2022 年 12 月 13 日至 2022 年 12 月 19 日，每

日上午 09 时 00 分至 12 时 00 分，下午 13 时 30 分至 17 时 00 分（北京时间，下

同）获取招标文件。

4.2 获取招标文件应提供的资料为：营业执照（或其他组织主体资格证明材

料）复印件、法定代表人身份证明书原件、授权委托书（授权代理人办理的须

提供）原件。投标人可选择以下任意一种方式获取招标文件：

方式一：微信获取

流程：投标人搜索“华辰招标”微信公众号→并关注微信公众号→点击公众

号底部菜单栏“招标公告”→搜索进入对应项目招标公告→点击详情页底部“获

取文件”（注：首次使用“华辰招标”微信公众号的投标人需要按系统提示首先

完善企业基本信息）→填写项目联系人姓名、电话、邮箱，并在“上传附件”中

上传 4.2 条要求提供的资料扫描件→提交资料→招标代理机构后台审核成功后，

投标人在微信系统中缴纳文件费→缴费成功→招标代理机构以邮件形式传送电

子版招标文件。

注：ios 系统的手机，暂仅支持图片格式的附件资料上传。

方式二：线下获取

携带 4.2 条要求提供的资料到昆明华辰招标代理有限公司（云南省昆明市北

京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼招标二部）现场获取招标文件。

4.3 招标文件售价 300 元/标包，售后不退。邮购招标文件的，需另加手续

费（含邮费）50 元。招标代理机构在收到邮购款（含手续费）后 24 小时内寄出。

4.4 投标人如须开具发票，在公众号获取文件界面即可申请开具电子发票。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的开始时间 2023 年 1 月 3 日 9 时 00 分，投标文件递交截

止时间（投标截止时间）：2023 年 1 月 5 日 11 时 00 分，地点：昆明市北京路



900 号颐高数码中心 A座 15 楼开标厅一。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文

件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

招标公告在中国招标投标公共服务平台、元博网采购与招标网（原“中国采

购与招标网”）、中国烟草总公司外网、红云红河烟草（集团）有限责任公司网

站上发布。招标人或招标代理机构对其他网站转载的公告概不负责。各投标人如

对招标公告或招标文件有异议的，应该在招标公告或招标文件规定的时限内，向

招标代理或招标人提出，过期不予受理。

7.联系方式

招标人：云南九九彩印有限公司

地址：云南省昆明市五华区红锦路 362 号

联系人：李老师

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地址：云南省昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联系人：凌老师

电话：0871-64885051、64885109、64885049


